Российская Федерация
Городищенский сельский Совет народных депутатов
Брянской области  Погарского района

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2016 года  №  61
с.Городище
О внесении изменений в Решение

Городищенского сельского Совета

народных депутатов от 29.12.2015

года № 51 « О бюджете Городищенского

сельского поселения на 2016 год»

            Рассмотрев предложения Городищенской сельской администрации о внесении изменений и дополнений в решение Городищенского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2015 года № 51 «О бюджете Городищенского сельского поселения на 2016 год» (в редакции Решения Городищенского сельского Совета народных депутатов от 29.01.2016 г.№ 53, от 29.02.2016 года № 55), в целях приведения бюджета Городищенского сельского поселения на 2016 год  в соответствии с действующим законодательством, Городищен​ский сельский Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Городищенского сельского поселения на 2016 год:

          прогнозируемый объем доходов бюджета в сумме 3 176421,29 рублей;

          общий объем расходов бюджета в сумме 3810385,70 рублей;

          с дефицитом в сумме 633964,41 рубля;

          верхний предел муниципального долга Городищенского сельского поселения на 1 января 2016 года в сумме 0 тыс. рублей.
1.1. Дополнить решение приложением 2.2.согласно приложению 1 к настоящему решению.

                                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                  к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                  депутатов от  31.03.2016  г. № 61 «О внесении изменений и

                                                                                                          дополнений в решение  Городищенского сельского Совета
                                                                                                          народных депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                          Городищенского сельского поселения на 2016 год »
                                                                                                                                               Приложение 2.2.
                                                                                    к решению Городищенского сельского Совета

                                                                                    народных депутатов от 29.12.2015  года № 51  « О

                                                                                    бюджете Городищенского сельского поселения на 2016 год »
	Прогнозируемые доходы  бюджета Городищенского сельского поселения

	                                                              Погарского района на 2016  год

                                                                                                                                                       (рублей)
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ  ДОХОДЫ
	99 000,000

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	99 000,000

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	99 000,000

	1 06 06030 03 0000 110
	Земельный налог с организаций
	99 000,000

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	99 000,000

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	1590,000

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	1590,000

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1590,000

	2 02 03024 00 0000 151
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1590,000

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1590,000

	Итого:

	100590,000

1.2.  Дополнить решение приложением 4.3. согласно приложению 2 к настоящему решению

                                                                                                                             Приложение 2
                                                                                                   к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                   депутатов от  31.03.2016 г. № 61  «О внесении изменений и

                                                                                                           дополнений в решение  Городищенского сельского Совета
                                                                                                           народных депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                           Городищенского сельского поселения на 2016 год »

                                    Приложение 4.3

            к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                        депутатов от  29.12.2015    г. №51 «О бюджете
                                                                                                                 Городищенского сельского поселения на 2016 год »
                                       Изменение ведомственной структуры расходов бюджета
Городищенского сельского поселения на 2016 год
                                                                                                                                                                                 (рублей)
	Общегосударственные расходы
	032
	01

	80000,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	032
	01
	04

	99000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	032
	01
	04
	02 0 00 10100

	99000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	200
	99000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	01
	04
	02 0 00 10100
	244
	99000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	032
	05

	10000,00

	Коммунальное хозяйство
	032
	05
	02

	10000,000

	Иные межбюджетные трансферты в бюджеты поселений на осуществление передаваемых полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселеницй в сфере  электро-,тепло-,газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий , установленных законодательством Российской Федерации
	032
	05
	02
	02 0 00 81040

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	05
	02
	02 0 00 81040
	200
	10000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	05
	02
	02 0 00 81040
	244
	10000,00

	Благоустройство
	032
	05
	03

	-10000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству
	032
	05
	03
	02 0 00 70050

	-10000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	05
	03
	02 0 00 70050
	200
	-10 000,00

	Иные закупки товаров,работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	032
	05
	03
	02 0 00 70050
	244
	-10 000,00

	Культура, кинематография
	032
	08

	1590,00

	Культура
	032
	08
	01

	1590,00

	Предоставление   мер социальной  поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающим в учреждениях культуры, находящихся в сельской местности или поселках городского типа на террритории Брянской  области
	032
	08
	01
	03 0 00 14210

	1590,00

	Межбюджетные трансферты
	032
	08
	01
	03 0 00 14210
	500
	1590,00

	Иные межбюджетные трансферты
	032
	08
	01
	03 0 00 14210
	540
	1590,00

	ИТОГО:

	100590,00

 1.3. Дополнить решение приложением 5.3 согласно приложению 3 к настоящему решению.
                                                                               Приложение 3
                                                                                                      к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                      депутатов от  31.03.2016 г. №61 «О внесении изменений и

                                                                                                              дополнений в решение  Городищенского сельского Совета
                                                                                                              народных депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                              Городищенского сельского поселения на 2016 год »

                                    Приложение 5.3

            к решению Городищенского сельского Совета народных

                                                                                                        депутатов от 29.12.2015г. №51 «О бюджете
                                                                                                                 Городищенского сельского поселения на 2016 год »
                                       Изменение аналитического распределения расходов бюджета
Городищенского сельского поселения по муниципальным программам

Городищенского сельского поселения на 2016 год
                                                                                                                                                                                  ( рублей)

	Реализация полномочий Городищенской сельской администрации (2016 год)
	02
	0
	00
	032

	99000,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	02
	0
	00
	032
	10100

	99000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	10100
	200
	99000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	10100
	244
	99000,00

	Прочие мероприятия по благоустройству
	02
	0
	00
	032
	70050

	-10000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	70050
	200
	-10000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	70050
	244
	-10000,00

	Иные межбюджетные трансферты в бюджеты поселений на осуществление передаваемых полномочий по решению отдельных вопросов местного значения поселеницй в сфере  электро-,тепло-,газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий , установленных законодательством Российской Федерации
	02
	0
	00
	032
	81040

	10000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	81040
	200
	10000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	02
	0
	00
	032
	81040
	244
	10000,00

	Развитие культуры  в Городищенском сельском поселении (2016 год)
	03
	0
	00
	032

	1590,00

	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающим в учреждениях культуры, находящихся в сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области
	03
	0
	00
	032
	14210

	1590,00

	Межбюджетные трансферты
	03
	0
	00
	032
	14210
	500
	1590,00

	Иные межбюджетные трансферты
	03
	0
	00
	032
	14210
	540
	1590,00

	ИТОГО:

	100590,00

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
     3. Настоящее решение обнародовать.

Глава Городищенского
сельского поселения:                                                                       А.И.Цыганок